Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__  ____  2021 г.                           ст. Ессентукская                                 №____

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 23 марта  2021 г. № 559

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 23 марта  2021 г. № 559  следующее изменение:
1.1. дополнить подпунктом 3.5. следующего содержания:
«3.5. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края  www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко

Проект вносит:
	Первый заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
	                                         А.Г. Татаров

Проект визирует:

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Предгорного муниципального округа                                               Е. В.Левенко

Начальник отдел по муниципальным
услугам и информатизации администрации
Предгорного
муниципального округа                          				   О.А. Шевченко

Начальник отдела по общим вопросам
администрации Предгорного
муниципального округа                                                                  Н.Ю.Хомутова

[bookmark: _Hlk63352852]Начальник управления жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края                                                               С.В.Яриков

Проект подготовил:

Заместитель начальника управления жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края, начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства управления
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края                                                              О.А.Литвин

рассылка
Управление ЖКХ
Отдел по муниципальным услугам и информатизации

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления «Выдача разрешений на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 23 марта  2021 г. № 559

Настоящий проект постановления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 23 марта  2021 г. № 559,  разработан в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

Заместитель начальника управления
администрации Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края							      О.А.Литвин